Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITALDE CONVOCACAD N2 01 /20237 MTPREV

Considerando os processos administrativos citados adiante cujo teor versa scbre a revisao de beneficios previdencidrios;
considerando o art. 32, § 42 da Portaria n® 079/2020/MTPREV & nos termos do artigo 52, inciso IV da CF; O Diretor-Presidente
do MTPREV MOTIFICA, os aposentados e pensionistas ou representantes legais abaixo elencados para apresentar defesa
administrativa, caso gqueiram, no prazo de 15 (quinze) dias Oteis a partir da data de publicacdo. A defesa dewve ser
protocolizada na sede do Mato Grosso Previdéncia - MTPREVY, situado na Av. Dr. Hélio Ribeiro, n. 487, Edificio Concorde, bairro
Residencial Paiaguas, CEP 78048-250, Cuiaba-MT, no periodo de 8h as 17h. Salientamos que todos os documentos do processo
administrativo estardo a disposicdo para vista e copia na sede do MTPREWV.

Cumpre ressaltar que transcorrido o prazo indicado sem apresentacéo de defesa administrativa, o processo sera encaminhado
para analise e poderd ensejar alteracdo no valor do beneficio, cobranca de wvalores retroativos efou a suspensao do
pagamento.

Aposentados:

INTERESSADO (a) ! cpF PROCESSO

REPRESENTANTE ADMINISTRATIVO

1 MARIUSA BATISTA DE FIGUEIRED 229.876.651-72 2022.12.01354/MTPREV
2 MARILANDIA ALVES DE SOUZA 424.459.651-87 2022.12.02443/MTPREV
3 CLEUZI SALETE TONDO 813.243.591-53 25/2021-136/MTPREV

4 ANABEL DUARTE PINHEIRO 041.615.131-00 2022.12.01634/MTPREV
5 ARACY MARIA ANDRADE SALES 725.927.611-87 2022.12.03369/MTPREV
6 ALDEVINA SILVA MORAES 177.832.671-49 2022.12.02511/MTPREV
7 ISAURA MACENTE DUTRA 791.980.071-49 2022.12.01060/MTPREV
8 QUIRING BRAGA DE ALMEIDA 034.686.151-91 2022.12.03358/MTPREV
9 RITA DE CASSIA SILVA GODOI MENEGAO ~ 314.677.761-49 2022.12.03355/MTPREV
10 RAIMUNDO COUTINHO DE OLIVEIRA 022.290.801-72 2022.12.02269/MTPREV
11 EREDI DA SILVA 283.855.789-00 2022.12.01078/MTPREV
12 JAYNE ALVES MARTINS DOS ANJOS 061.241.861-87 2022.12.03339/MTPREV
13 OMILTON ROSA DA SILVA 304.489.131-00 2022.12.03348/MTPREV
14 ELISA DE JESUS NAZARIO 103.650.011-04 2022.12.02498/MTPREV
15 JULITA SCHORR. BEZERRA 275.960.951-00 2022.12.02538/MTPREV
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IRACEMA CACLULA DAS NEVES DAVID

ABIGAIL RITA PEREIRA DE PAULA CORREA

ELEMA ILIMIR LORIMI BORELLA

AMNTONIC ESPINDOLA DE OLIVEIRA

LINDBERG ETELVING S5ANTOS

SEBASTIANA JEROMIMA DE OLIVEIRA

ROSALVA MARIA NUNES DE OLIVEIRA

CELINA DE BARROS LUCAS

FILINTO CORREA DA COSTA

HERMIMIO MAMORE

ROMAIOR ALVES DE OLIVEIRA

DELWVAIR MARIA DAVID DE MORAES

ALVARD LUCAS DO AMARAL

AMORILDE BRISKE

MANOEL CARMINDO DE ARRUDA

SOMNIA MARLA REZENDE BORGES

IZABEL ALVES DA SILVA

JOSE ALVES DE OLIVEIRA

SEBASTIANA BENEDITA DA COSTA

ZELIDE PAEZE

AMEIDE FERREIRA DE S0UZA

JOAQUIM SUCENA RASGA

MARIA |JORGE DA CUNHA

ABILIO MARQUES SILVA

TANLA CARVALHO MILANI

299.717.801-00

274.987.431-91

304.050.929-20

103.331.181-20

372.186.207-44

240.993.251-72

340.447.101-63

208.480.131-15

028.489.027-87

207.243.811-04

327.632.391-53

655.000.831-04

142.619.280-00

346.519.501-91

106.961.301-06

181.311.311-49

616.693.501-34

079.493.161-87

074.424.081-68

041.300.901-78

949.157.687-91

027.824.131-047

177.851.971-72

T05.696.908-97

905.584.561-20
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A2.02507/MTPREV

A2.03392/MTPREV

A2.03371/MTPREV

A2.02747/MTPREY

A2.02541/MTPREV

A2.02408/MTPREV

A2.02707/MTPREY

A2.03411/MTPREV

A2.02260/MTPREV

A2.02716/MTPREV

A2.01714/MTPREY

A2.02468/MTPREV

A2.00686/MTPREV

A2.02431/MTPREY

A2.02360/MTPREV

A2.02382/MTPREV

A2.0246/MTPREY

A2.02318/MTPREY

A2.02316/MTPREV

A2.02183/MTPREV

A2.02481/MTPREY

A2.02258/MTPREV

A2.02278/MTPREV

A2.02264/MTPREY

A2.02478/MTPREV
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Pensionistas:

INTERESSADO (Aa)
REPRESENTANTE

Cuiaba-MT, 17 de janeiro de 2023.

MARECEL IGOR DA SILVA

ELIZEU ARANTES DE SOUZA

MARIA D& GLORLA LOPES RAIMUNDO

MARIA DE LOURDES SILVA MORAES

MIRTE SILVA KITADA

FRANCISCO BASBOSA DOS SANTOS

BEMEDITO MAGNO CACAVO

MARIA CELESTE SAAD GUIRRA

MAZITA PRADO SANTIAGD DE BARRO

ISAURA MACENTE DUTRA

BEMEDITO LUZIANO DE SOUZA

EDMNA MARLA RODRIGUES DA MATA

930.696.181-20

079.466.0531-87

273.99B8.931-87

138.780.691-20

4656.8687.641-68

626.910.901-91

384.660.901-34

460.780.371-53

001.735.501-00

791.980.071-49

208.136.431-04

138.974.621-68

MARIA ANUNCIACAD BARBOSA DE ARRUDA 654.937.291-72

CPF

ELIZABETH RODRIGUES DE SOUZA

IMOME
PEMAFIEL

MARQUES Dos

MILSON ABADEL DA SILVA

SANTOS
609.456.699-91 2022.53.02550/MTPREY

PROCESSO

ADMINISTRATIVO

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: aze576fd J

2022.12.02480/MTPREV

2022, 12.02317/MTPREV

2022.12.02413/MTPREV

2022.12.01798/MTPREV

2022.12.01314/MTPREV

2021.53.02055/MTPREV

2022.53.00862/MTPREV

2022.53.01276/MTPREV

2022.12.01798/MTPREV

2022.12.01060/MTPREV

2022.12.02399/MTPREV

2022, 12.03377/MTPREV

2022.12.02467/MTPREV

345.805.811-72 2022.53.00978/MTPREV

048.794.571-91 2022.53.01078/MTPREV

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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